CONCORRÊNCIA nº 11/2025

COMUNICADO
(Resultado à Impugnação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados, que a impugnação

apresentada, referente a Concorrência n° 11/2025 cujo objeto é a Contratação de

instituição especializada para elaboração de estudo técnico para a criação de unidade

de conservação da natureza na Região Hidrográfica II, não foi acatada, conforme

PARECER Nº 240/AGEVAP/JUR/2025.

Resende, 05 de agosto de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
Simone Moreira Rodrigues Domiciano

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000648/2025-63 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx informando o código verificador: 10F01A80.

Documento assinado digitalmente por: SIMONE MOREIRA RODRIGUES DOMICIANO em 05/08/2025 13:46:45

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx?cod_protocolo=185609&cod_documento=436505&p=10F01A80